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Johdanto 

Helsingin yliopiston sosiaalitieteiden opiskelijajärjestö Konstruktio ry (tästä eteenpäin 

Konstruktio) aloitti tammikuussa 2022 viidennen kokonaisen järjestövuotensa. Konstruktio 

ry:n päätarkoituksena on toimia yhdyssiteenä sosiaalitieteiden opiskelijoille Helsingin 

yliopistossa. Tämän tukemiseksi järjestö toteuttaa fuksitoimintaa ja muita yhteishenkeä luovia 

tapahtumia. Järjestö tekee edunvalvontaa koulutusohjelmiensa sisällä ja tekee koulutusta 

yhteiskunnallisesti näkyväksi. Vuoden 2022 päätavoitteet ovat pandemian opiskelijayhteisöön 

aiheuttamien ryhmäytymishaasteiden paikkaaminen, yhdenvertaisuuden toteutumisen 

varmistaminen toiminnan kaikilla sektoreilla sekä Konstruktion toimintaperiaatteiden 

vakiinnuttaminen hallinnon sekä ulkoisen toiminnan osalta. Opiskelijayhteisön 

ryhmäytymishaasteiden paikkaaminen toteutuu käytännössä järjestämällä mahdollisimman 

osallistavia sekä matalan kynnyksen tapahtumia. Tapahtumista tehdään mahdollisimman 

houkuttelevia kaikille Konstruktion vaikutuspiirissä oleville opiskelijoille sekä kasvatetaan 

osallistujamääriä. Hallinnollisia toimenpiteitä selkeytetään ja luodaan niille kestävä 

jatkumopohja sekä varmistetaan hallitustoiminnan jatkuminen hallituksien vaihtojen ajan. Tätä 

jatkumoa vahvistetaan myös asiakirjojen tarkemmalla ja monipuolisemmalla käytöllä Teams-

alustalla. 

 

  

Toiminnan raamit  

Konstruktio ry:n hallitus kokoustaa kerran kuussa kuun toisena tiistaina, tarpeen mukaan 

useammin. Hallituksen kokoukset ovat kaikille jäsenille avoimia ja niistä ilmoitetaan 



sähköpostilistalla vähintään kolme päivää aikaisemmin. Konstruktion hallitus jakaantuu eri 

tiimeihin, joita ovat hallintotiimi, hyvinvointitiimi, viestintätiimi ja tapahtumatiimi. 

Tiimimallilla varmistamme sen, että jokaisella hallituslaisella on samankaltaisista aihealueista 

vastaavien hallituksen jäsenten tuki. Tiimit kokoustavat vähintään kuukausittain, mutta 

tarvittaessa myös useammin. Kokoukset pidetään ensisijaisesti Kannunvalajat ry:n tiloissa 

Uudella ylioppilastalolla, mutta pandemian takia myös etäosallistuminen ja etänä järjestettävät 

kokoukset ovat mahdollisia. Sääntömääräisessä kevätkokouksessa tarkastetaan edellisen 

vuoden toiminta sekä nykyisen hallituksen toimintasuunnitelma, ja vaalikokouksessa syksyllä 

valitaan uusi hallitus seuraavalle vuodelle. Näistä vuosikokouksista ilmoitetaan jäsenistölle 

vähintään 7 päivää ennen kokousta sähköpostilistalla ja Facebookissa. Järjestö ylläpitää 

jäsenrekisteriä, johon kerätään uusien opiskelijoiden opiskelijanumerot. 

 

Konstruktion hallitus saa vertaistukea HYY:ltä, valtiotieteellisen tiedekunnan 

tiedekuntajärjestö Kannunvalajat ry:ltä sekä tiedekunnan muilta aine- ja opiskelijajärjestöiltä. 

Varsinkin muihin sosiaalitieteiden järjestöihin ollaan aktiivisesti yhteydessä ja järjestetään 

toimintaa ja tapahtumia yhdessä. Hallitus osallistuu HYY:n järjestämiin seminaareihin ja 

koulutuksiin ahkerasti sekä puheenjohtajat Kannunvalajien tarjoamiin 

puheenjohtajistoseminaareihin. Hallituksen jäsenet osallistuvat Kannunvalajien ylläpitämiin 

toimikuntiin omien vastuualueidensa osalta. HYY:n toimintaan osallistumme tänä vuonna 

myös Fuksiseikkailuun.  

 

Hallituksen jaksaminen on tärkeä osa järjestötoimintaa. Kartoitamme aktiivisesti kunkin 

hallituslaisen jaksamista ja työmäärää, sekä annamme kiitosta tehdystä työstä. 

Virkistäydymme keväällä ja syksyllä koko hallituksen kanssa yhteishengen, hyvinvoinnin ja 

motivaation takaamiseksi. Pyrimme luomaan hallitukseen avointa keskusteluilmapiiriä. 

Vuonna 2021 hallitus otti käyttöönsä sisäisen viestinnän kanavakseen avoimuutta ja selkeyttä 

tukevan Microsoft Teams -alustan, jossa jokainen tiimi voi keskustella vastuualueistaan omilla 

kanavillaan niin, että myös muilla hallituslaisilla on mahdollisuus nähdä kanavien sisältö.  Näin 

ollen päätimme jatkaa Teamsin käyttöä myös kaudella 2022. Hallitus on vuoden alussa yhdessä 

sopinut säännöt, jotka käsittelevät keskinäistä viestintää ja keskustelukulttuuria.  

 

Haluamme myös osallistaa jäsenistöä toiminnan suunnitteluun. Tätä toteutamme nostamalla 

aikaisempaa näkyvämmin esiin palautelomaketta, niin nettisivuilla kuin sosiaalisessa 



mediassa. Pyrimme myös kartoittamaan jäsenten mielipiteitä ja ehdotuksia, esimerkiksi 

Instagram-kyselyjen avulla.  

 

Vuonna 2022 hallituksen toimintaa luodaan järjestelmällisemmäksi, sekä vakiinnutetaan 

käytäntöjä, jotka vahvistavat hallituksen toiminnan jatkuvuutta myös hallituksien vaihdon 

yhteydessä. Vuoden 2022 hallituksen perehdytys järjestettiin osittain livenä ja osittain etänä 

pandemiasta johtuen, mutta tänä vuonna vakiinnutamme perinteeksi Valtikanvaihto-päivän, 

jossa vanha hallitus käy uuden hallituksen kanssa läpi kaiken tarvittavan kyseisen päivän 

aikana. Jotta voimme taata kaikkien mahdollisuuden osallistu Valtikanvaihto-päivään, 

päivämäärä sovitaan jo ennen syksyn vaalikokousta ja uuden hallituksen valintaa. Hallitus pitää 

tänä keväänä yhteiset ToSu-päivät, joiden aikana toimintasuunnitelmaa voi kirjoittaa yhdessä 

muiden hallituksen jäsenten kanssa, ja tarvittaessa on saatavilla vertaistukea kirjoittamiseen. 

Hallituspesteihin kuuluvia eri tehtäviä ja yksityiskohtia kehotetaan myös kirjaamaan ylös 

laajemmin koko vuoden aikana, jotta Valtikanvaihto-päivillä eri tehtäviin perehdyttäminen 

sujuu mahdollisimman jouhevasti, ja uusi hallitus pääsee aloittamaan toimintansa sujuvasti.  

 

 

Talous  

Vuoden 2022 alussa koronarajoitusten helpottuessa tapahtumiin kohdistuva budjetointi on 

otettu huomioon. Järjestelmällinen kirjanpito ja tositteiden arkistointi mahdollistavat talouden 

huolellisen seuraamisen epävarmoina aikoina. Poikkeustilanteen seurauksena ja asetettujen 

rajoitusten puitteissa Konstruktiolla on käytettävissä ylijäämää edellisiltä tilikausilta. Otamme 

tämän huomioon päivittämällä järjestömme säännöt ajantasaisiksi sekä käyttämällä varoja 

jäsenten hyväksi. Pankkikortin sekä puhelinliittymän hankkiminen helpottavat tulevaisuudessa 

järjestön toimintaa. Pankkikortti mahdollistaa kulukorvauksien vähentymisen, ja 

puhelinliittymä mahdollistaa sen, että yhdistykseen voi olla suoraan yhteydessä tapahtumien 

aikana tai muissa asioissa.  

 

Toiminnan tulojen osalta HYY:n avustukset tulevat olemaan järjestölle keskeisiä, minkä lisäksi 

Konstruktio voi etsiä erillisiä sponsoreita tulevia kulueriä varten. Suurimmat menot tulevat 

olemaan vuosijuhlat, sitsit sekä fuksitoiminta. Vuosijuhlat tulevat olemaan suurin menoerä 

kuluvalla tilikaudella, minkä takia siihen on kohdistettu eniten budjetoituja varoja. 

Lahjoitamme vuosijuhliemme lipuista osan hyväntekeväisyyteen, HelsinkiMissiolle. 



Sponsoreita haetaan pääosin yrityksiltä, joiden arvoihin kuuluu kestävä kehitys. Tänä vuonna 

tulevat järjestönauhat liitetään osaksi myyntiä eri tapahtumissa. Tuloja saamme myös 

haalarimerkkien sekä laulukirjojen myynnistä. Viime vuonna hankittuja collegeja on jäänyt 

ylimääräisiä, ja ne tullaan myymään loppuun mahdollisimman pian.    

 

FC Muurisen Potku on keskeinen osa urheilutoimintaa, ja sen kausimaksujen maksaminen vie 

suurimman osan urheilubudjetista. Virkistys- ja koulutuskulujen budjetoinnissa on otettu 

huomioon loppuvuonna pidettävä Valtikanvaihto – päivä uusille hallituslaisille. Kulttuuri- sekä 

työelämätoiminnalle on myös omat budjettinsa. Konstruktion järjestölehtenä tunnettu 

Diskurssi tulevan vuoden aikana tulee julkaisemaan lehteä verkkoon sekä paperisena versiona. 

Tämä on otettu huomioon Diskurssin budjetissa.  

 

Konstruktion tavoite vuodelle 2022 on pysyä nollatuloisena. Pääsääntöisesti Konstruktion tulot 

järjestetyistä tapahtumista pysyvät yhtä suurina kuin menot.  

 

 

Viestintä  

Vuonna 2022 Konstruktion hallitus asettaa tavoitteekseen selkeän, yhdenmukaisen ja laajasti 

tavoittavan viestinnän sisällön. Tavoitteena on, että Konstruktion viestintä tavoittaisi 

mahdollisimman laajasti niin nykyisen jäsenistön, alumnit, kansainväliset opiskelijat sekä 

uudet, vasta sosiaalitieteiden opiskelusta kiinnostuneet henkilöt ja koulutuslinjalle hakijat. 

Kaiken viestinnän tavoitteena on olla sekä suomeksi että englanniksi. Viestintää jatketaan 

normaaliin tapaan Instagramissa, Facebookissa, sähköpostilistalla ja nettisivuilla sekä uutena 

tulokkaana myös Konstruktion LinkedInissä. Sosiaalisen median viestinnässä tavoitteena on 

panostaa erityisesti viestinnän visuaaliseen puoleen sekä sisällön matalaan kynnykseen, ja 

tehostaa Konstruktion näkyvyyttä sähköpostilistan sekä nettisivujen ohella. 

 

Konstruktion sähköpostilistalla lähetetään viikoittain kattava viikkokirje jäsenistölle, missä 

tiedotetaan jäsenistölle relevantteja tulevan viikon tapahtumia niin sosiaalitieteistä kuin 

valtiotieteellisessä tiedekunnasta sekä Helsingin yliopistosta yleisesti. Sähköpostilistan 

tavoitteena on myös toimia tiedottavana linkkinä jäsenistön sekä muiden yliopiston 



ulkopuolisten toimijoiden välillä. Sähköpostilistalle lähetetään myös avoin kokouskutsu ja 

kokouksen esityslista. 

 

Konstruktion tavoitteena on panostaa vuonna 2022 Konstruktion nettisivujen aktiiviseen 

päivittämiseen sekä nettisivujen yhä parempaan näkyvyyteen. Nettisivuilla esitellään 

hallituksen jäsenet, jäsenten yhteystiedot sekä vastuualueet. Hallituksen pöytäkirjat julkaistaan 

Konstruktion nettisivuilla, samoin kuin sähköpostilistalla. Nettisivuista on tarkoitus tehdä 

väylä, josta löytyy ajankohtaista tietoa järjestön toiminnasta sekä tulevista tapahtumista. 

Tavoitteena on myös laajentaa nettisivuille Konstruktion haalarimerkkien myyntiä vuonna 

2022.   

 

 

Opintoasiat 

Konstruktion opintovastaava tulee keskittymään vuonna 2022 sosiaalitieteiden opiskelijoiden 

edunvalvontaan. Opintovastaavan tavoitteena on tarjota matalan kynnyksen apua erityisesti 

sosiaalitieteiden kandiopiskelijoille. Opintovastaavan yhteystiedot löytyvät muun muassa 

Konstruktio ry:n verkkosivuilta sekä Facebookista ja ne välitetään myös vuoden 2022 fukseille 

orientaatioviikon yhteydessä. Tiedottaminen opintoihin liittyvistä asioista tapahtuu 

ensisijaisesti sosiaalisessa mediassa sekä Konstruktio ry:n sähköpostilistalla. Opintovastaava 

tulee keskittymään koronan aiheuttamiin vaikutuksiin opetuksessa. Erityisesti seurataan 

etäopetuksen laatua sekä kurssien vaativuutta ja työmäärää sekä opiskelijoiden hyvinvointia ja 

jaksamista. Lisäksi aiomme jatkaa E- lomakkeen käyttöä, jonka kautta opiskelijat voivat olla 

matalalla kynnyksellä yhteydessä opintoasioihin liittyen. Mahdollisissa ongelmatilanteissa 

opintovastaava vie asian tarvittaessa käsiteltäväksi eteenpäin siitä vastaavalle taholle.  

 

Opintovastaava osallistuu aktiivisesti opintotoimijoiden kokouksiin sekä HYY:n koulutuksiin. 

Opintovastaava tekee tiivistä yhteistyötä muiden valtiotieteellisen tiedekunnan sekä 

sosiaalitieteiden ainejärjestöjen opintovastaavien kanssa. Yhteistyö toteutetaan erilaisten 

Facebook- ja Telegram-ryhmien sekä tapaamisten välityksellä. Opintovastaava tekee 

yhteistyötä myös yliopiston opettajien ja hallinnon kanssa. Konstruktion opintovastaava on 

alkuvuodesta 2022 osallistunut sosiaalitieteiden opiskelijoiden ja ainejärjestöjen kanssa 

kannanottoon sosiaalitieteiden opintosuunnan valinnanvapauden säilyttämiseksi. Sekä 

opintovastaava että Konstruktio ry ovat allekirjoittaneet kannanoton. Opintovastaava jää 



seuraamaan kannanoton tilaa, ja jatkaa yhteistyötä muiden opintotoimijoiden kanssa 

kannanottoon liittyen, sekä välittää informaatiota Konstruktion hallitukselle.  

 

Konstruktion opintovastaava (Eveliina Jussila) toimii myös opiskelijajäsenenä 

Valtiotieteellisen tiedekunnan opetustaitotoimikunnassa sekä varaopiskelijajäsenenä 

hyvinvointi- ja tasa-arvotyöryhmässä ja tuo Konstruktion kannalta merkittävät teemat esille 

Konstruktion kokouksissa. Konstruktio ja Konstruktion opintovastaava järjestävät myös 

opintoaiheisia tapahtumia kuten sosiaalitieteisiin hakevien tsemppi-ilta (16.3.2022), syksyisin 

uusille sosiaalitieteen opiskelijoille suunnattu järjestöpiknik sekä sosiaalitieteiden karnevaalit, 

joiden tarkoituksena on luoda yhteyksiä ja dialogia tiedekunnan henkilökunnan ja 

opiskelijoiden välille. Tapahtumat järjestetään yhteistyössä muiden sosiaalitieteiden 

ainejärjestöjen ja opintotoimijoiden sekä tiedekunnan henkilökunnan kanssa. 

 

 

Fuksi- ja tutortoiminta 

Konstruktion yksi tärkeimmistä tehtävistä on fuksi- ja tuutortoiminta lukuvuoden alettua. 

Konstruktio tekee yhteistyötä valtiotieteellisen tiedekunnan tuutoreiden ja Kannunvalajat ry:n 

fuksikapteenin kanssa. Uusien fuksien integroiminen “valtsikayhteisöön” on meille tärkeää, 

joten osallistumme tiiviisti tuutortoimintaan. Ylläpidämme myös vuoropuhelua ainejärjestöjen 

kanssa, jotta uudet opiskelijat saavat tietoa sosiaalitieteiden eri opintosuuntauksista.  

  

Konstruktio ry:n hallituksen tuutor- ja fuksivastaavat toimivat linkkeinä niin hallituksen ja 

uusien opiskelijoiden kuin hallituksen ja tuutoreidenkin välillä. Toivomme, että tuutoreista 

tulee fukseille helposti lähestyttäviä, ja että he pystyvät tarjoamaan tukea uusille opiskelijoille 

mahdollisimman hyvin. Tavoitteenamme on fuksien ja tuutorien välinen tehokas yhteydenpito, 

sekä tuutoreiden tiivis tukeminen ja kannustaminen koko syksyn 2022 ajan. 

 

Tuutorointi toteutetaan pareittain. Tuutorivalintojen selvitessä Konstruktio ry:n tuutorvastaava 

luo uusille tuutoreille yhteisen viestintäkanavan WhatsApp-sovellukseen, jonka avulla 

kommunikaatio tuutoreiden ja Konstruktion tuutorvastaavan välillä on vaivatonta. Lisäksi 

valitaan 1-2 vastuutuutoria, joiden vastuulla on sosiaalitieteiden opiskelijoiden ja vaihto-



opiskelijoiden jakaminen tuutorryhmiin. Tuutortoiminta aloitetaan tuutoreiden yhteydenotolla 

oman ryhmänsä jäseniin. Konstruktion tuutorvastaava vastaa tuutortoiminnan aloituksen 

organisoinnista ja aikataulutuksesta yhdessä fuksivastaavan kanssa.  

 

Kandi- ja maisteriopiskelijat jaetaan erillisiin tuutorryhmiin, mutta tapahtumamme ovat 

suunnattuja kaikille. Kansainväliset opiskelijat ja vaihto-opiskelijat ovat myös tervetulleita 

fuksitapahtumiin ja otamme heidät huomioon tapahtumien järjestämisessä. 

Kansainvälisyystuutorit toimivat linkkinä kansainvälisten opiskelijoiden ja muiden tuutoreiden 

välillä, ja ottavat vastuuta heidän osallistumisen sujuvuudesta.    

 

Fuksisyksy on intensiivinen ja työn täyteinen rutistus tuutoreille. Loppuvuodesta järjestämme 

tuutoreille virkistysillan, jolla osoitamme kiitollisuutta syksyn tuutoreiden työpanoksesta. 

 

Konstruktion fuksivastaavan vastuualueena on fuksitapahtumien organisointi erityisesti 

lukuvuoden alkaessa, yhdessä Konstruktion hallituksen ja muiden toimijoiden kanssa. 

Konstruktion järjestämä orientaatioviikko ja opintojen alun tapahtumat ovat merkittävässä 

roolissa yhteishengen ja uusien ystävyyssuhteiden luomisessa. Ne ovat luonnollisia ja helppoja 

tapoja integroitua opiskelijayhteisöön. Koronaviruspandemian takia meidän on varauduttava 

myös mahdollisiin poikkeusoloihin. Pandemian tilanteesta riippumatta järjestämme 

orientaatioviikolla sekä syksyn alussa tapahtumia uusille opiskelijoille, ottaen huomioon 

mahdolliset ylioppilaskunnan, hallituksen sekä paikalliset ohjeistukset ja rajoitteet.  

 

Olemme myös valmiita järjestämään orientaatioviikon toimintaa etänä tai muuten kaikkien 

turvallisuuden huomioon ottaen, mikäli tilanne sen vaatii. Mikäli pystymme syksyllä 

järjestämään toimintaa paikan päällä, tulemme järjestämään orientaatioviikolla perinteisistä 

tapahtumista ainakin fuksien uusienillan, olympialaiset sekä viime vuosina suosituksi 

muodostuneen Noppasafarin. Konstruktio tulee järjestämään poikkeustilanteen salliessa 

yhdessä tuutoreiden kanssa syksyn aikana myös fuksisitsit, fuksiaiset sekä fuksimökin. 

Pyrimme järjestämään orientaatioviikon aikana myös tapahtuman yhdessä sosiaalitieteiden 

ainejärjestöjen kanssa, jossa he pääsevät esittäytymään fukseille, sekä tutustumisen YKA:n. 

Nämä tapahtumat voidaan hyvin järjestää myös etäyhteyksin tilanteen niin vaatiessa. Lisäksi 



haluamme korostaa tuutoreiden itse järjestämää rentoa ja matalan kynnyksen toimintaa myös 

pienemmissä ryhmissä.  

 

Pidämme yhdenvertaisuutta ja yhteenkuuluvuutta tärkeänä. Luomme tapahtumissa hyvää 

yhteishenkeä ja otamme kaikki huomioon, jotta toimintamme olisi mieluisaa kaikille. Etenkin 

orientaatioviikolla ja fuksitapahtumissa kiinnitämme erityistä huomiota siihen, että kaikki on 

huomioitu tapahtumien suunnittelussa ja toteutuksessa. Tämän mahdollistaa muun muassa 

monipuoliset tapahtumat ja tuutorien koulutus. Pyrimme luomaan ilmapiirin, jossa kaikki 

uskaltavat osallistua ja tulla mukaan toimintaan matalalla kynnyksellä. Mikäli 

koronavirustilanteen takia joudumme toteuttamaan orientaatioviikon etäyhteyksin, tulemme 

kiinnittämään erityistä huomiota näiden seikkojen toteutumiseen. 

 

 

Tilat 

Konstruktio ottaa toiminnassaan huomioon hallituksen, ylioppilaskunnan ja paikalliset 

koronavirukseen liittyvät rajoitukset ja suositukset. Konstruktio käyttää toiminnassaan 

pääasiassa Kannunvalajien Kuppalaa, Uuden Ylioppilastalon Kannuklusteria ja Alina-salia, 

mutta mahdollisesti myös muita vuokrattavia tiloja. Kannuklusterin laajoja kulkuoikeuksia on 

haettu kuudelle hallituksen jäsenelle, jotka ovat käyneet tilakoulutuksen. Alina-salin 

tilakoulutus käydään Moodlessa itselle sopivalla ajalla. Kuppala on toistaiseksi suljettuna, 

jonka vuoksi tilakoulutus järjestetään myöhemmin. Uusi Ylioppilastalo menee myöhemmin 

remonttiin määrittelemättömäksi ajaksi, jonka vuoksi tilojen käyttö on epävarmaa. Konstruktio 

sitoutuu käyttämään tiloja niitä koskevien sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti. Huolehdimme, että 

tiloja käytetään kunnioittaen, ja pidämme huolta tilojen siisteydestä. Varmistamme myös, että 

tapahtumiin osallistuvat henkilöt noudattavat tilojen sääntöjä. 

 

 

Juhlat ja virkistys 

Konstruktion juhliin ja virkistykseen tulee toimikauden 2022 aikana kuulumaan kattavasti 

erilaisia tapahtumia. Virkistystapahtumat ovat tärkeä osa opiskelijaelämää, joten niitä on 

tärkeää tarjota riittävä määrä. Tapahtumista järjestetään sellaisia, että mahdollisimman moni 

voi niihin osallistua. Tapahtumista ilmoitetaan hyvissä ajoin, jotta esimerkiksi työssäkäyvät 



voivat suunnitella työvuorojaan. Tapahtumien mainostaminen tapahtuu sosiaalisessa mediassa 

sekä tapahtumista lähetetään tiedotuksia Konstruktion sähköpostista jäsenistölle. 

Tapahtumakuvauksien kirjoittaminen myös englanniksi on tärkeää, jotta tapahtumat ovat 

helposti lähestyttäviä myös esimerkiksi vaihto-opiskelijoille.  

 

 

Kevätlukukauden tapahtumia  

Kevätpuolen tapahtumien ideointi alkoi tapahtumatiimin kokouksella, jossa ideoitiin ja 

kartoitettiin erilaisia kevään tapahtumia. Tavoitteeksemme asetimme järjestää 

mahdollisimman monipuolisia ja kaikille avoimia tapahtumia. Olemme varautuneet 

mielekkäiden tapahtumien järjestämiseen myös etänä, mikäli pandemiatilanne jälleen pahenee.  

 

Ensimmäinen tapahtuma tulee olemaan Konstruktion oma laskiaisrieha. Muita kevään 

tapahtumia tulevat haalaribileet Alina-salissa, sitsit sekä lautapeli-ilta. Lisäksi kevään 

huipennuksena ja suurimpana tapahtumana Konstruktio juhlii 5v-vuosijuhlia.  

  

 

Syyslukukauden tapahtumia  

Syksyllä suuri osa tapahtumista liittyy uusien opiskelijoiden integroimiseen 

opiskelijayhteisöön, ja näitä suunnitellaan yhdessä fuksi- ja tuutorvastaavan kanssa. 

Orientaatioviikosta ja muutamista syksyn tapahtumista on vastuussa fuksi- ja tutorvastaava. 

Tulemme kuitenkin järjestämään myös vanhoille opiskelijoille tapahtumia. Fuksien omien 

sitsien lisäksi tulemme järjestämään kaikille vuosikursseille avoimet sitsit. 

Esimerkkitapahtumia, jotka ovat olleet aiemmin suosiossa, ovat ensimmäisen opintotuen 

bileet, haalaribileet sekä pikkujoulut. Lisäksi järjestämme Halloween-bileet yhteistyössä toisen 

koulutusohjelman järjestön kanssa. Järjestö osallistuu itsenäisyyspäivänä ylioppilaiden 

yhteiseen soihtukulkueeseen. 

Tapahtumien suunnittelussa tulemme mahdollistamaan poikkitieteellisen tutustumisen muiden 

alojen opiskelijoiden kanssa. Näemme tärkeänä järjestön tehtävänä mahdollistaa opiskelijoille 

poikkitieteellistäkin tutustumista, joka saattaa tuntua muuten vaikealta.  

 



 

Urheilu 

Vuonna 2022 urheilun osalta Konstruktiossa selkeytetään viestintää FC Muurisen Potkusta. 

Sitä tuodaan selkeämmin näkyväksi opiskelijoille, jotta osallistujia saadaan lisää. Näkyvyyttä 

lähdetään parantamaan jo aikaisessa vaiheessa vuotta. Opiskelijoiden aktiivisuuden 

lisäämiseksi perustetaan Facebook-ryhmä, joka keskittyy liikuntaseuran etsimiseen. Tarkoitus 

on, että Konstruktion jäsenet voivat matalalla kynnyksellä kysyä ryhmässä itselleen seuraa 

liikunta- ja hyvinvointiaktiviteetteihin.  

 

Keväällä 2022 järjestetään kaksi urheilutapahtumaa. Kevään ensimmäisenä tapahtumana on 

lajikokeilu kiipeilystä. Myöhemmin keväällä on vuorossa kenttäpelipäivä, jossa on tarjolla 

mahdollisuuksia pelailla opiskelukavereiden kanssa perinteisiä ulkopelejä.  

Syksyllä järjestetään taloudellisesti saavutettavia ja esteettömiä urheilutapahtumia. 

Liikkuminen, urheilu ja hyvinvoinnista huolehtiminen tuovat tärkeää vastapainoa 

opiskelijoiden arkeen, joten tällaisten tapahtumien järjestäminen on tärkeää.  

 

 

Kulttuuri 

Vuonna 2022 Konstruktio toteuttaa suurten tapahtumien ja opintojen ohessa vaihtoehtoisia 

tapahtumia, jotka vaihtelevat elokuvailloista erilaisiin yhteislähtöihin. Myös erilaisia lautapeli-

iltoja ja rennompia hengailutapahtumia on suunnitteilla. Valtsikan speksi on valitettavasti 

siirtynyt keväältä syksylle, mutta Konstruktio on kiinnostunut järjestämään yhteislähdön, 

mikäli speksiä ei peruta. Konstruktio järjestää myös yhteislähdön täysin alkoholittomaan 

musiikkitapahtumaan. Koronaviruspandemian vuoksi muut kulttuuritilat ovat vielä toistaiseksi 

melko rajatusti avoinna, mutta erilaisia museo- ja teatterivierailuja järjestetään myöhemmin, 

kun tilanne toivottavasti rauhoittuu. Kulttuuritapahtumia pyritään järjestämään tiloissa, jotka 

ovat esteettömiä. Tapahtumat toteutetaan siten, että kansainväliset opiskelijat kokevat olonsa 

tervetulleiksi. Konstruktion kulttuuribudjettia on kasvatettu tälle vuodelle, jonka avulla 

pystymme esimerkiksi kustantamaan osan lippujen hinnoista ja täten tarjota kohtuuhintaisia 

kulttuurielämyksiä. Myös maksuttomia tapahtumia tullaan järjestämään. 

 

 



Kansainvälisyys 

Vuonna 2022 Konstruktio asettaa tavoitteekseen yhä sujuvamman yhteistyön kansainvälisten 

opiskelijoiden kanssa. Konstruktio panostaa kansainvälisyyteen viestimällä 

yhdenvertaisuussuunnitelman mukaan suomeksi, englanniksi sekä mahdollisuuksien mukaan 

myös ruotsiksi.  

 

Tavoitteena on laajentaa yhteistyötä valtiotieteellisen tiedekunnan Cissi ry:n kanssa ja tehdä 

kaikesta Konstruktion toiminnasta helpommin lähestyttävää myös kansainvälisille 

opiskelijoille. Jatkamme myös yhteistyötä kansainvälisiä opiskelijoita tuutoroivien 

opiskelijoiden kanssa tänä vuonna. 

Konstruktion panostaa kansainvälisyyteen myös yrityssuhderintamalla sekä sosiaalisessa 

mediassa. 

 

 

Työelämä ja yrityssuhteet 

Konstruktio jatkaa yhteistyötä muiden sosiaalitieteiden ainejärjestöjen kanssa luomalla 

hallituskautensa aikana mahdollisimman kattavaa kuvaa sosiaalitieteilijöiden työelämän 

mahdollisuuksista, kuten työurista ja työnantajista. Työelämävastaava on kartoittanut ja 

kartoittaa mahdollisia työelämäekskursio kohteita ja pyrkii järjestämään ensimmäisen 

ekskursion kevään 2022 aikana. Lisäksi työelämävastaava sekä yrityssuhdevastaava ovat 

verkostoituneet yhdessä muiden tiedekunnan ainejärjestöjen sekä esimerkiksi Yhteiskunta-alan 

korkeakoulutettujen ja SYY-Helsingin kanssa. Näiden toimijoiden kanssa Konstruktio ry 

pyrkii järjestämään yhdessä työelämään liittyvää viestintää ja tapahtumia. Kommunikoimme 

valtiotieteellisen tiedekunnan muiden opiskelija- ja ainejärjestöjen kanssa erilaisilla 

foorumeilla, joiden avulla varmistamme sen, että järjestöt eivät järjestä päällekkäisiä 

työelämätapahtumia. Työelämävastaava ylläpitää yhdessä yrityssuhdevastaavan kanssa 

Konstruktion vuosi sitten perustamaa Linkedin-tiliä, jossa pääsääntöisesti työelämävastaava 

julkaisee erilaisia jäsenistöämme kiinnostavia työelämäaiheisia uutisia, kuten 

työpaikkailmoituksia ja vinkkejä työnhakuun. Yrityssuhdevastaava puolestaan julkaisee 

yhdessä YKAn kanssa suunnittelut yhteistyöpostaukset kaikissa järjestömme someissa.  

  

Yrityssuhteissa Konstruktio pyrkii keskittymään sellaisiin yrityksiin, joiden toiminta on 

linjassa järjestön arvojen kanssa. Ympäristöystävällisyys on meille tärkeä arvo, joten haemme 



sponsoreiksi esimerkiksi kasviproteiinien tuottajia. Haemme myös järjestötukea Yhteiskunta-

alan korkeakoulutetut ry:ltä (YKA) vuosijuhlia varten. Vuosijuhlia varten tiedustelemme myös 

muita yrityssponsoreita. Tämän lisäksi yrityssuhdevastaava huolehtii tänä vuonna 

vuosijuhlanauhojen teettämisestä, sekä hankinnoista. Yrityssuhdevastaava kilpailuttaa myös 

jokaiselle hallituksessa olevalle tulevat hallituspinssit. Yrityssuhdevastaava pyrkii hankkimaan 

järjestölle pitkäaikaisempia kumppaneita vuosijuhlia sekä muita isoja tapahtumia varten. 

Vuosijuhlilla yrityssuhdevastaava keskittyy vetämään yhteistöistä vastaavaa tiimiä, sekä 

edistämään Konstruktion yrityssuhteita, ja hankkimaan monipuolisesti kumppaneita. 

Yrityssuhdevastaava ottaa huomioon yhteistöissään Konstruktio ry:n arvot ja tavoitteet sekä 

pyrkii edistämään niitä yhdessä yhteistyökumppanien kanssa.  

 

 

Yhdenvertaisuus 

Konstruktio sitoutuu noudattamaan Kannunvalajien turvallisemman tilan periaatteita sekä 

Valtsikan yhdenvertaisuussuunnitelmaa (2019-2023). Konstruktiolla on 

yhdenvertaisuusvastaava, joka toimii myös häirintäyhdyshenkilönä. 

Yhdenvertaisuusvastaavaan voi olla yhteydessä sähköpostilla tai ongelmatilannelomakkeella 

ja hänen yhteystietonsa sekä ongelmatilannelomake ovat helposti saatavilla Konstruktion 

nettisivuilla ja sosiaalisissa medioissa, ja niistä viestitään myös jäsenistölle. Osallistumme 

tuleviin HYY:n yhdenvertaisuuskoulutuksiin sekä tapahtumaturvallisuuskoulutuksiin. 

Konstruktion kaikkiin tapahtumiin valitaan vähintään yksi tapahtumaturvallisuushenkilö, joka 

on selkeästi ilmoitettu sekä tapahtumakuvauksessa, että tapahtuman alussa. 

Tapahtumaturvallisuushenkilö on tavoitettavissa koko tapahtuman ajan, sekä tarvittaessa myös 

tapahtuman jälkeen, mahdollisissa ongelmatilanteissa ja pitää päällään joko huomioliiviä tai -

nauhaa.   

Konstruktiolla on käytössä ongelmatilannelomake, jossa voi kertoa kokemastaan häirinnästä. 

Ongelmatilannelomakkeen käyttöoikeudet ovat häirintäyhdyshenkilöllä ja tarpeen vaatiessa 

myös puheenjohtajalla. Huolehdimme lomakkeen helposta saatavuudesta ja jaamme lomaketta 

etenkin tapahtumien jälkeen. Ongelmatilannelomaketta seurataan aktiivisesti ja se on 

monikielinen (suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi). Linkki ongelmatilannelomakkeeseen: 

https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/82758/lomake.html 

 

https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/82758/lomake.html


Konstruktio järjestää monipuolisia tapahtumia, kuten alkoholittomia juhlia ja illanviettoja sekä 

muita juhlia ja illanviettoja, työelämätapahtumia, kuten excursioita, kulttuuritapahtumia, 

liikunta- ja hyvinvointitapahtumia sekä yhteistyötapahtumia. Meille on tärkeää, että 

Konstruktion tapahtumissa jokaisella on turvallinen ja kunnioitettu olo. Haluamme kaikkien 

oikeuksien toteutuvan yhdenvertaisesti ja että kaikilla on tervetullut olo. Tapahtumia 

suunnataan niin uudelle jäsenistölle, kuin myös vanhempienkin vuosikurssien opiskelijoille 

sekä kansainvälisille opiskelijoille. Tapahtumissa otetaan huomioon esteettömyys, ja 

Konstruktion hallitus pyrkii mahdollisuuksien mukaan järjestämään tapahtumansa 

esteettömissä tiloissa. Tapahtumat järjestetään niin, että osallistumismaksut ovat 

mahdollisimman pieniä, jolloin jokaisella on mahdollisuus osallistua toimintaan.  

 

Konstruktio on poliittisesti sitoutumaton, eikä ketään jätetä ulkopuolelle poliittisten tai muiden 

arvokysymysten perusteella. Konstruktio sitoutuu avoimeen vuoropuheluun ja välttää 

poliittisesti arkaluontoisten laulujen laulamista sitseillä ja muissa tapahtumissa. Tapahtumissa 

ja muussa toiminnassa huomioidaan sukupuolen moninaisuus ja seksuaalivähemmistöt sekä 

kyseenalaistetaan ja puretaan sukupuoleen, sukupuolirooleihin ja seksuaalisuuteen liittyviä 

stereotypioita. Jokaiseen tapahtumaan pyritään myös mahdollisuuksien mukaan järjestämään 

sukupuolineutraalit saniteettitilat. Konstruktio sitoutuu antirasistisiin toimintaperiaatteisiin ja 

suhtautuu monikulttuurisuuteen sensitiivisesti. Konstruktion hallitus osallistuu HYYn 

Virityspäivän antirasismikoulutukseen ja hyödyntää koulutuksen sisältöä toiminnassaan. 

Monikulttuurisuuden kunnioittaminen huomioidaan konkreettisesti erityisesti tapahtumien 

teemoissa ja huumorissa, kuten sitsilaulujen sanoituksissa.  

 

Konstruktion yhdenvertaisuusvastaava (Eveliina Jussila) toimii myös varaopiskelijajäsenenä 

Valtiotieteellisen tiedekunnan hyvinvointi- ja tasa-arvotyöryhmässä sekä opiskelijajäsenenä 

opetustaitotoimikunnassa ja tuo tarvittaessa toimikunnissa nousseita teemoja esille myös 

Konstruktion kokouksissa. 

 

 

   

 

Ympäristö 



Konstruktio pitää yllä ympäristöystävällistä linjaansa tälläkin hallituskaudella. Tulemme 

tälläkin hallituskaudella pitämään tiivistä yhteistyötä HYY:n ympäristövaliokunnan kanssa, ja 

ympäristövastaava menee koulutuksiin, joita valiokunta järjestää HYY:n alla toimiville 

ympäristövastaaville eri järjestöissä. Keväällä ympäristövastaava huolehtii, että esimerkiksi 

vujut järjestetään mahdollisimman ympäristöystävällisesti ja eettisesti, ja tästä linjauksena 

vujuilla tullaan tarjoamaan ainoastaan vegaanista ruokaa. Myös yhteistyökumppaneiden 

kohdalla sekä muissa vujuilla käytettävässä materiassa tulemme varmistamaan, että ympäristön 

kannalta tärkeät kriteerit täyttyvät. Pyrimme myös vähentämään ruokahävikkiä. 

 

Tulevan vuoden sitseillä ympäristövastaava varmistaa myös, että esimerkiksi sitseillä tarjottava 

ruoka on mahdollisimman ympäristöystävällistä sekä muut vujuilla käytettävät materiaalit ovat 

helposti joko uudelleen käytettävissä tai kierrätettävissä. Ympäristöaiheisena tapahtumana 

suunnitteilla on kirppiskiertelyä, tai esimerkiksi vaatteidenvaihtotapahtuma. 

Ympäristövastaava huolehtii, että kaikissa Konstruktion tapahtumissa toteutuu mahdollisuus 

kierrättää esimerkiksi juomatölkit, ja että esimerkiksi ulkotapahtumissa alueet jäävät siistiksi 

ja käytetyt roskat kerätään pois eikä luontoa vahingoiteta. Näitä toimintamalleja 

Konstruktiossa on korostettu koko järjestön olemassaolon aikana, ja nyt poikkeusaikana 

etenkin maskien asialliseen kierrätykseen on kiinnitettävä huomiota. Ympäristövastaava takaa 

myös tulevana vuonna, että Konstruktio ry:n toiminta on kaikilta osin ympäristöystävällistä, 

eettisesti kestävää sekä osallistuu mahdollisiin koulutuksiin, jossa järjestön ympäristötoimintaa 

voidaan vahvistaa ja parantaa entisestään. 

 

 

Diskurssi-lehti 

Diskurssi on sosiaalitieteiden opiskelijajärjestön Konstruktio ry:n julkaisema opiskelijalehti. 

Vuonna 2022 Diskurssin päätoimitukseen kuuluu Ella Kokkonen, Maija Lindström ja Kaisa 

Naapuri. Diskurssi aloitti toimintansa vuonna 2017 sosiaalitieteiden vanhojen 

opiskelijajärjestölehtien yhdistyessä. Vuonna 2022 meidän tavoitteenamme on julkaista kaksi 

paperilehteä, yksi syksyllä ja yksi keväällä. Diskurssin verkkomuotoiset jutut julkaistaan 

Diskurssin Wordpress-nettisivuilla ja painettua lehteä vastaava verkkolehti Issuussa. 

Suunnitelmissa on myös podcastin aloittaminen, jota varten tarvitsemme podcastin tekemisen 

tarvikkeet. Pyrimme lehden julkaisemiseen printtimuodossa verkkosisällön ohella. Printtilehtiä 



emme kuitenkaan halua tulostaa paljoa, sillä printtien menekki on ollut edellisinä vuosina 

heikkoa ja verkkojulkaisu on printtijulkaisua ympäristöystävällisempi valinta. Joka 

tapauksessa vähintään kaikki sen tekijät saavat sen printtiversiona. Diskurssilla ja 

Konstruktiolla ollessa yhteinen tili, Konstruktion budjetista voidaan määrätä tietty osa 

Diskurssin käyttöön. Koska haluamme tehdä Diskurssista entistä digitaalisemman ja uudistaa 

tämän visuaalista ilmettä, budjettia voitaisiin käyttää esimerkiksi editointi- ja 

kuvanmuokkausohjelmiin tai julkaisualustaan. 

 

Tavoitteenamme on myös tehdä Diskurssista saavutettavampi kaikille sosiaalitieteiden 

opiskelijoille sekä myös vaihto-opiskelijoille esimerkiksi englanninkielisen viestinnän 

lisäämisen ja saavutettavuuden parantamisen kautta. Lisäksi olemme suunnitelleet Diskurssin 

sisältävän vuonna 2022 myös englannikielisiä juttuja, kirjoittajakunnan kiinnostuksen mukaan. 

Viestimme toiminnastamme avoimesti Diskurssin Instagram-tilillä sekä Facebook-sivun 

kautta. Pyrimme myös saamaan uusia kirjoittajia mukaan muitakin reittejä, esimerkiksi 

Konstruktion sähköpostilistan kautta toiminnastamme tiedottamalla. Tekijähauista ja 

toimituskokouksista haluaisimme ilmoittaa kaikkien sosiaalitieteiden alla olevien 

ainejärjestöjen sosiaalisen median kanavissa. Päämääränä on tarjota sosiaalitieteiden 

opiskelijoille matalan kynnyksen tapa tuoda omia näkemyksiä esille ja tarjota opiskelijoille 

arvokasta kokemusta. 

 

Pidämme ainejärjestölehteä tärkeänä osana opiskelijakulttuuria ja toivoisimmekin Diskurssin 

tarjoavan tänä vuonna pitkän pandemia-ajan jälkeen kaivattua yhteisöllisyyttä ja 

mahdollisuuden tutustua eri vuosikurssien opiskelijoihin. Näemme myös, että toimiminen sekä 

verkossa että painettuna lehtenä tarjoaa sosiaalitieteiden opiskelijoille mahdollisuuden tehdä 

laajasti itseään kiinnostavia juttuja. Uudistuvan verkkomuotoisen Diskurssin myötä 

opiskelijoilla olisi mahdollisuus saada kirjoittamisen lisäksi kokemusta myös videoiden ja 

podcastien teosta. Haluammekin tehdä tänä vuonna Diskurssista monipuolisemman ja yhä 

enemmän tekijöidensä näköisen. Tulemme myös hakemaan tälle vuodelle HYY:n 

järjestölehtitukea.  

 

 

 



 

 


